
 
 

DELIBERA N. 9 
 

DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 14/02/2024 
 

 

Il giorno 14/02/2024 alle ore 16.30, in modalità di videoconferenza, in seguito a convocazione, sono intervenuti 

i signori: 
 

1 DIRIGENTE SCOLASTICO CESARIO MARCO 

 

 DOCENTI P A  GENITORI P A  A.T.A. P A 

2 Briganti Grazia x  10 Cesari Damiano x  18 Spina Antonio  x 

3 Brunetti Giulia x  11  De Crescenzo Viviana x  19 Carbone Angelo  x 

4 Casamassima Stefania x  12 Fanizzi Maria x      

5 Palomba Paola x  13 Fornaro Giuseppina  x     

6 Pastore Nicola x  14 Maffei Anna  x     

7 Salluce Teresa  x 15 Manigrasso Simona x      

8 Sciancalepore Maria x  16 Mazzoccola Fabiana  x     

9 Vozza Marina x  17 Menna Clelia x      

 

Sono pertanto presenti n.13 consiglieri. 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO l’art.21 legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n.275; 

VISTO il D.I. n.129/2018; 

VISTA la legge n. 107/2015; 

 

con l’ausilio del DSGA Giuliano Gianluca nell’ampia illustrazione tecnica del P.A., con la seguente 

votazione espressa in forma palese:  

 

 

  

 

DELIBERA 

 

L’Approvazione del Programma Annuale e.f. 2024 come da allegato alla 

convocazione. 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata all’albo online dell’I.C. “Europa-Alighieri” ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il 15°giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

 

Favorevoli:13/13 Contrari: 0/13 Astenuti: 0/13 





 
 

Decorso tale termine, la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 

giorni. 

 

 

Il segretario del C.d.I.                              Il Presidente del C.d.I. 

   Pastore Nicola         Manigrasso Simona                                     
 


		2024-02-14T17:53:07+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@46a56038[
  nome=Nicola
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@66f31369[
  cognome=Pastore
]
	Firma Elettronica Avanzata di Nicola Pastore/PSTNCL68S27L049Z


		2024-02-14T17:54:03+0100
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@385a8b40[
  nome=Simona
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@6eb370f2[
  cognome=Manigrasso
]
	Firma Elettronica Avanzata di Simona Manigrasso/MNGSMN79R50L049Q




